
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
__

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             14.11.2025г                                                                                №  61 

              Об утверждении прогноза социально-экономического развития 
поселения на 2026 финансовый год и плановый период 2027-2028 годов

 

             В целях своевременного и качественного составления проекта бюджета, в 
соответствии  со  статьями  169,  184  и  руководствуясь  статьей  22  Положение  о 
бюджетном процессе в Реченском сельском поселении, администрация Реченского 
сельского поселения
постановляет:

1.   Утвердить  прогноз  социально-экономического  развития  поселения  на  2026 
финансовый год и плановый период 2027-2028 годов;
    

Глава Реченского сельского поселения      ______________      Г.И. Андреянова 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	________________________________________________________________________

